АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2013 г.Торопец     № 136

О соблюдении лицами, поступающими на
работу на должность руководителя
муниципального учреждения Торопецкого района,
и руководителями муниципальных учреждений
Торопецкого района части четвертой статьи
275 Трудового кодекса Российской Федерации

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса
Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о представлении лицом, поступающим на работу
на должность руководителя муниципального учреждения Торопецкого района, а
также руководителем муниципального учреждения Торопецкого района сведений
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению 1  к настоящему
постановлению.

2. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лица, поступающего на работу на должность
руководителя муниципального учреждения Торопецкого района согласно
приложению 2  к настоящему постановлению.

3. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера руководителя муниципального  учреждения
Торопецкого района согласно приложению 3  к настоящему постановлению.

4. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица,
поступающего на работу на должность руководителя муниципального  учреждения
Торопецкого района согласно приложению 4  к настоящему постановлению.

5. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
руководителя муниципального учреждения согласно  приложению 5  к настоящему
постановлению.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
Торопецкого района                                                      Н.В. Аввакумов